DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 66/2021 – São Paulo, terça-feira, 13 de abril de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

2ª VARA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 01/2021 - PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O DOUTOR GUSTAVO GAIO MURAD, MM. JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 2ª VARA FEDERAL DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER a todos que o presente edital, com prazo de 15 (quinze) dias, virem ou dele tiverem notícia que por este Juízo e Secretaria se
processa a Ação Criminal nº 0001999-51.2018.403.6106 em que é autora a Justiça Pública e réu VLADEN JOSÉ BAPTISTA DE
SOUZA, brasileiro, nascido em 12/03/1978, filho de Adenor Batista de Souza e Evanir Vieira de Souza, portador do CPF 137.041.348-
30, denunciado como incurso nos artigos 299 e 304, ambos do Código Penal. E, como não tenha sido possível citar o réu, como constante
dos autos, sendo residente em local incerto e não sabido, pelo presente CITA o réu VLADEN JOSÉ BAPTISTA DE SOUZA para que
tome ciência da acusação e ofereça resposta por escrito, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos dos arts. 396 e 396-A do Código de
Processo Penal, com a redação dada pela Lei n.º 11.719, de 20 de junho de 2008. Lembrando que este Juízo funciona na rua dos
Radialistas Riopretenses, 1.000, bairro Chácara Municipal, São José do Rio Preto - SP. E, para que chegue ao conhecimento do
mencionado denunciado, expediu-se o presente edital, nos termos do art. 361 do CPP, que será afixado no local de costume e publicado na
imprensa oficial. NADA MAIS. Eu, Lia Mara Lopes da Fonte, Técnica Judiciária, digitei.

GUSTAVO GAIO MURAD
Juiz Federal Substituto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/04/2021     1/1

		2021-04-12T15:16:19-0300